

होटल प्रबंध कॅटरिंग एंड खान-पान संस्थान, पूसा, नई दिल्ली – 110012  
(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त निकाय)

Institute of Hotel Management, Catering & Nutrition, Pusa, New Delhi - 110012  
(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, GOI)

फ़ोन नंबर/Phone No.: 011-25842429, 25840147, वेबसाइट/Website: www.ihmpusa.net,

ई-मेल/E-Mail: ihmpusa@rediffmail.com

संस्थान के द्वारा "सहायक संकाय" के पद के लिए निम्नलिखित विषय को पढ़ाने के लिए आवेदन आमंत्रित करने के लिए दिनांक 07-11-2024 को संस्थान की वेबसाइट पर विज्ञापन जारी किया गया था:

1. फेसिलिटी प्लानिंग
2. रिटेल मैनेजमेंट
3. राजस्व मैनेजमेंट
4. उद्यमशीलता

The Institute has published an advertisement on the Institute's website on 07-11-2024 inviting applications for the post of "Adjunct Faculty" to teach the following subject:

1. Facility Planning
2. Retail Management
3. Revenue Management
4. Entrepreneurship

उपरोक्त वर्णित विषयों के लिए सहायक संकायों के पदों पर ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि दिनांक 26-11-2024 से बढ़ाकर दिनांक 12-12-2024 (गुरुवार) कर दी गई है।

उपरोक्त के संबंध में सभी प्रकार की जानकारी संस्थान की वेबसाइट www.ihmpusa.net पर उपलब्ध होगी।

The last date for applying online for the posts of Adjunct Faculty for the above mentioned subjects has been extended from 26-11-2024 to 12-12-2024 (Thursday).

All types of information related to the above will be available on the institute's website www.ihmpusa.net.

**प्रधानाचार्य/PRINCIPAL**

